

國立成功大學附設醫院作業基金

收支餘絀表

中華民國109年3月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	13,231,404,000.00	1,086,852,862.00	1,128,409,000.00	-41,556,138.00	3.68	3,125,152,237.00	3,185,712,000.00	-60,559,763.00	1.90
醫療收入	12,904,667,000.00	1,069,396,977.00	1,112,058,000.00	-42,661,023.00	3.84	3,047,875,640.00	3,114,293,000.00	-66,417,360.00	2.13
其他業務收入	326,737,000.00	17,455,885.00	16,351,000.00	1,104,885.00	6.76	77,276,597.00	71,419,000.00	5,857,597.00	8.20
業務成本與費用	13,256,455,000.00	1,072,700,624.00	1,073,511,000.00	-810,376.00	0.08	2,883,158,795.00	2,950,181,000.00	-67,022,205.00	2.27
教學成本	1,458,185,000.00	107,213,572.00	114,873,000.00	-7,659,428.00	6.67	297,952,366.00	309,895,000.00	-11,942,634.00	3.85
醫療成本	11,017,627,000.00	904,128,571.00	895,212,000.00	8,916,571.00	1.00	2,427,173,880.00	2,468,799,000.00	-41,625,120.00	1.69
其他業務成本	13,164,000.00	522,649.00	259,000.00	263,649.00	101.79	678,831.00	1,151,000.00	-472,169.00	41.02
管理及總務費用	767,479,000.00	60,835,832.00	63,167,000.00	-2,331,168.00	3.69	157,353,718.00	170,336,000.00	-12,982,282.00	7.62
業務賸餘(短絀)	-25,051,000.00	14,152,238.00	54,898,000.00	-40,745,762.00	74.22	241,993,442.00	235,531,000.00	6,462,442.00	2.74
業務外收入	343,423,000.00	56,833,937.00	31,607,000.00	25,226,937.00	79.81	142,867,243.00	76,247,000.00	66,620,243.00	87.37
財務收入	53,970,000.00	6,168,673.00	4,498,000.00	1,670,673.00	37.14	11,432,185.00	13,492,000.00	-2,059,815.00	15.27
其他業務外收入	289,453,000.00	50,665,264.00	27,109,000.00	23,556,264.00	86.89	131,435,058.00	62,755,000.00	68,680,058.00	109.44
業務外費用	224,450,000.00	22,249,769.00	15,636,000.00	6,613,769.00	42.30	46,388,628.00	36,145,000.00	10,243,628.00	28.34
其他業務外費用	224,450,000.00	22,249,769.00	15,636,000.00	6,613,769.00	42.30	46,388,628.00	36,145,000.00	10,243,628.00	28.34
業務外賸餘(短絀)	118,973,000.00	34,584,168.00	15,971,000.00	18,613,168.00	116.54	96,478,615.00	40,102,000.00	56,376,615.00	140.58
本期賸餘(短絀)	93,922,000.00	48,736,406.00	70,869,000.00	-22,132,594.00	31.23	338,472,057.00	275,633,000.00	62,839,057.00	22.80

註：一、累計業務賸餘實際數較預算數增加6,462,442元，主要業務成本與費用較預期減少所致。

二、累計業務外賸餘實際數較預算數增加56,376,615元，主要係受贈收入較預期增加及雜項收入調整以前年度門診及住院醫療收入所致。

三、累計本期賸餘實際數較預算數增加62,839,057元，主要係業務成本與費用較預期減少及雜項收入調整以前年度門診及住院醫療收入所致。